Im H q H o

КО М И ТЕТ ПО М ЕСТНОМ У САМ О УП РАВЛЕНИ Ю ,
М ЕЖ Н АЦ ИО Н АЛЬН Ы М  И М ЕЖ КО НФ ЕССИ О НАЛЬН Ы М

О ТНО Ш ЕНИ ЯМ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 30 июня 2017 года №  8

О внесении изменений в приказ от 03 марта 2017 года №  5 «Об
утверждении детализированного перечня мероприятий,

взаимоувязанных по срокам и объемам финансирования, реализуемых
в 2017 году в рамках государственной программы Ленинградской

области «Устойчивое общ ественное развитие в Л енинградской области»,
утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области

от 14 ноября 2013 года №  399»

1. Внести изменения в приказ от 03 марта 2017 года № 5
«Об утверждении детализированного перечня мероприятий,
взаимоувязанных по срокам и объемам финансирования, реализуемых
в 2017 году в рамках государственной программы Ленинградской области
«Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области»,
утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от
14 ноября 2013 года№  399» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя председателя комитета по местному самоуправлению,
межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской
области -  начальника департамента по межнациональным
и межконфессиональным отношениям Г.И. Габушеву.

Председатель комитета Л.В. Бурак

1

П риложение к приказу от 30 июня 2017 года №  8

Д етали зи рованн ы й  перечень м еро п р и яти й , в заи м о у в язан н ы х  по срокам  и объемам  ф и н ан си р о в ан и я , реализуем ы х в 2017 году в  р ам к ах  государственной п р о гр ам м ы  Л ен и н гр ад ско й  об ласти  « У сто й чи во е  общ ественное разв и ти е  в Л ен и н градской
области», утверж денной  п остановлен и ем  П р а в и т е л ь с т в а  Л ен и н гр ад ско й  области от 14 ноября 2013 года №  399

(указать наименование государственной программы субъекта Российской Ф едерации или подпрограммы государственной программы су бъекта Российской Ф едерации)

Н аим енование м ер оп ри яти я Н аи м ен о ван и е  о рган а
в л а ст и  субъекта

Российской Ф едерац и и
-  главн ого

расп о р яд и тел я  средств
бю дж ета суб ъ екта

Российской  Ф едерац и и

Д ата  проведения
м ероп ри яти я

М есто проведения
м ер оп ри яти я

П ланируем ое ко л и ч ество
у ч а с тн и к о в  м ер о п р и яти й

(человек )

О бъем  ф и нансового  обеспечен и я  на р еал и зац и ю  м ер о п р и яти й
(ты с. рублей)

С правочно:
объем субсидии,

предусм отренной к
представлению  из

ф едерального бю дж ета
(ты с. рублей)

Всего в то м  числе:

бю дж ет субъекта
Р оссийской  Ф едерации

(с учетом  средств
ф едеральн ого  бю дж ета)

м естн ы й  бюджет

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. М ероприятия по укреплению
еди н ства  российской нации  и
этнокультурном у разви ти ю  народов
России - ВСЕГО

Комитет по местному
самоуправлению ,
меж национальным и
меж конфессиональным
отнош ениям
Л енинградской области

2017 год Санкт-Петербург,
Ленинградская

область

22 400 11 274,40 11 274,40 0,00 3 434,40

в том числе:
1.1. Организационное, научное,
методическое обеспечение и
информационное
сопровождение сферы
межнациональных и
межконфессиональных
отношений

Комитет по местному
самоуправлению ,
межнациональным и
м ежконфессиональным
отнош ениям
Ленинградской области

2017 год Санкт-Петербург,
Ленинградская

область

18349 7 560,13 7 560,13 0,00 2 303,00

1.2. Развитие национально
культурного взаимодействия
представителей различных
национальностей и конфессий,
представленных на территории
Ленинградской области

Комитет по местному
самоуправлению ,
м ежнациональным и
м ежконфессиональным
отнош ениям
Л енинградской области

2017 год Санкт-Петербург,
Ленинградская

область

2340 2 142,85 2 142,85 0,00 652,80

2

Н аим енование мероприятия Н аи м енован и е  органа
в л а ст и  субъекта

Р оссийской Ф едерации
-  главного

расп о р яд и тел я  средств
бю дж ета субъекта

Российской Ф едерации

Д ата  проведения
м ероприятия

Vie сто проведения
м ероп ри яти я

П лан и руем ое коли ч ество
у частн и ко в  м ер о п р и яти й

О бъем  финансового  обеспечения на р еал и зац и ю  м ероп ри яти и
(ты с . рублей)

С правочно:
объем субсидии,

предусм отренной к
п редставлению  из

ф едерального бю дж ета
(ты с. рублей)

9

(человек ) Всего в том

бю дж ет суб ъ екта
Российской  Ф едерации

(с учетом  средств
ф едеральн ого  бю дж ета)

исле:

м естн ы й  бю джет

к

1.3. Разработка и реализация
мероприятий (комплексных
программ) по сохранению
этнической самобытности
коренных малочисленных
народов Ленинградской
области, в том числе
организация проведения
семинаров, мастер-классов и
иных мероприятий по
сохранению языка и
культурных традиций

2
Комитет по местному
самоуправлению ,
межнациональным и
межконфессиональным
отнош ениям
Л енинградской области

3

2017 год

4
Санкт-Петербург,

Ленин градская
область

111 1 000,00 1 000,00 0,00 304,60

14  Организационная
поддержка национально
культурных некоммерческих
организаций коренных
малочисленных народов,
проживаю щих на территории
Ленинградской области, и
органов местного
самоуправления
муниципальных образований
Ленинградской области

Комитет по местному
самоуправлению ,
меж национальным и
меж конфессиональным
отнош ениям
Л енинградской области

2017 год Санкт-Петербург.
Ленинградская

область

1600 571,42 571,42 0,00